Mannschaftswertung
LNr. Gesamt

3533/1182
3514/1167
3513/1169
3509/1167
3505/1171
3504/1167
3488/1166
3430/1143
3423/1141
3417/1134
2554/ 797
1151/ 381
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Rundenwettkampf 2012
Bezirksliga Luftgwewehr Auflage.

Einzelwertung Altersklasse . Luftgewehr Auflage

LNr. Gesamt
1184/ 395
1179/ 395
1172/ 392
1172/ 390
1172/ 388
1171/ 391
1171/ 389
1171/ 386
1169/ 390
1169/ 388
1169/ 388
12 1168/ 387
13 1166/ 386
14 1156/ 386
15 1155/387
16 1155/380
17 1145/ 383
18 1145/ 378
19 1133/380
20 1130/ 380
21 1126/ 348
22 1125/ 375
23 1107/ 361
24 1017/ 337
25 873/ 294
26 872/ 289
27 860/ 287
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Altersklasse . Luftgewehr Auflage

Verein 1.RWK/Aus
Hoyerhagen 882/ 298
Brebber 873/ 291
Oerdinghausen 871/ 288
Berxen 882/ 292
Kleinenborstel 2 866/ 293
Haendorf 879/ 293
Kleinenborstel 878/ 293
Felde 842/ 283
Biicken 854/ 285
Thedinghausen 841/ 280
Felde 2 854/ 227
Oerdinghausen 2 569/ 189
Name Verein

Habekost, Stefan Kleinenborstel
Ellfeldt, Rainer Haendorf
Brimmer, Bernd Berxen

Witgenfeld, Manfred Oerdinghausen
Wohlers, Friedrich Wopse

Koster, Gerhard Kleinenborstel
Wrede, Nils Haendorf

Stelter, Heinz-Dieter Brebber

Meyer, Hartmut Oerdinghausen
Thies, Heinz-Dieter Brebber

Klodt, Stefan Berxen

Klotzhuber, Thomas Berxen

Fahrenholz, Rolf Hoyerhagen 2
Sielbeck, Frank Haendorf 2

Landau, Gunter Biicken
Winkler,Hans-Jurgen Felde

Winkelmann, Jirgen Felde

Fischer, Uwe
Cohrs, Werner
Bose, Jurgen
Wiegmann, Bernd
Porsch, Volker
Brand, Uwe
Cordes Jiirgen
Kieslich, Herbert
Meyer, Uwe
Koppe, Torsten

Thedinghausen
Kleinenborstel
Felde

Felde 2

Biicken

Biicken 2
Haendorf 2

Gut Ziel Bassum
Oerdinghausen
Biicken

Einzelwertung Damen Alt . Luftgewehr Auflage

LNr. Gesamt
1181/ 396
1180/ 394
1180/ 393
1176/ 393
1175/ 388
1174/ 393
1172/ 392
1172/ 390
1168/ 392
1159/ 388
1154/ 383
1148/ 386
1148/ 381
1139/ 385
1113/ 368
872/ 290
279/ 91
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Name

Kruse, Elsbeth
Allhusen, Martina
Falldorf, Anke
Witgenfeld, Elke
Kirschner, Heidrun
Thies, Barbel
Krebs, Annette
Holzte, Anja
Becker, Erika
Hartmann, Helga
Blume, Helga
Koster, Edith
Behrmann, Monika
Kirstges, Ingrid
Heinemann, Sieglinde
Bremer, Renate
Albers, Barbel

Verein
Hoyerhagen
Hoyerhagen
Kleinenborstel 2
Oerdinghausen
Hoyerhagen 2
Brebber
Hoyerhagen
Kleinenborstel 2
Kleinenborstel 2
Thedinghausen
Haendorf
Kleinenborstel 2
Biicken

Gut Ziel Bassum
Thedinghausen
Oerdinghausen 2
Oerdinghausen 2

2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner

886/ 296
876/ 291
884/ 295
882/ 292
875/ 292
876/ 290
868/ 292
863/ 289
868/ 289
865/ 284
569/ 190
292/ 95

1.RWK/10ner 2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner

297/100
295/ 99
292/ 98
290/ 97
292/ 96
296/ 99
295/ 98
292/ 97
291/ 96
291/ 96
297/ 98
293/ 96
288/ 94
285/ 93
288/ 96
282/ 93
281/ 95
283/ 94
285/ 94
279/ 95
290/ 66
283/ 97
258/ 84
234/ 71
289/ 98
286/ 95
288/ 96

1.RWK/10ner 2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner

292/ 99
297/100
293/ 99
294/ 97
296/ 97
290/ 98
293/ 99
297/ 98
291/100
290/ 96
289/ 96
282/ 94
283/ 92
286/ 95
268/ 90
290/ 98
279/ 91

885/ 294
880/ 290
877/ 292
877/ 293
883/ 294
873/ 290
876/ 293
866/ 288
853/ 286
862/ 286
567/ 189
290/ 97

296/ 97
293/ 97
294/ 98
295/ 98
294/ 97
292/ 98
293/ 98
293/ 97
295/ 99
290/ 97
297/ 98
291/ 96
296/ 99
288/ 96
290/ 97
291/ 96
292/ 98
292/ 96
280/ 97
280/ 95
281/ 95
295/ 98
282/ 92
250/ 83
295/ 99
296/ 98
283/ 94

295/ 98
297/100
294/ 98
293/ 98
295/ 98
293/ 97
294/ 98
289/ 97
292/ 97
287/ 96
290/ 95
288/ 98
290/ 97
289/ 98
286/ 92
292/ 95
0/ 0

880/ 294
885/ 295
881/ 294
868/ 290
881/ 292
876/ 294
866/ 288
859/ 283
848/ 281
849/ 284
564/ 191
0/ 0

297/100
295/ 99
295/ 99
291/ 98
298/100
292/ 98
290/ 94
294/ 95
295/ 97
293/ 96
290/ 97
292/ 97
289/ 95
289/ 98
287/ 96
291/ 95
285/ 95
283/ 93
287/ 95
290/ 98
282/ 93
271/ 89
286/ 93
261/91
289/ 97
290/ 96
289/ 97

295/ 99
296/ 98
297/ 98
292/ 99
294/ 97
293/ 99
294/ 97
292/ 97
294/ 99
293/ 97
288/ 97
289/100
293/100
279/ 96
286/ 96
290/ 97
0/ 0

294/ 98
296/100
291/ 97
296/ 97
288/ 95
291/ 96
293/ 99
292/ 97
288/ 98
295/ 99
285/ 95
292/ 98
293/ 98
294/ 99
290/ 98
291/ 96
287/ 95
287/ 95
281/ 94
281/ 92
273/ 94
276/ 91
281/ 92
272/ 92
0/ 0
0/ 0
0/ 0

299/100
290/ 96
296/ 98
297/ 99
290/ 96
298/ 99
291/ 98
294/ 98
291/ 96
289/ 99
287/ 95
289/ 94
282/ 92
285/ 96
273/ 90
0/ 0
0/ 0
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Mannschaftswertung  Senioren . Luftgewehr Auflage

LNr. Gesamt  Verein 1.RWK/Aus  2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner
1 3552/1184 Hoyerhagen 888/ 294 887/ 298 887/ 294 890/ 298
2 3550/1189 Riede 889/ 297 884/ 296 891/ 298 886/ 298
3 3529/1180 Hoyerhagen 2 875/ 291 885/ 295 885/ 298 884/ 296
4 3527/1168 Berxen 886/ 294 886/ 294 881/ 290 874/ 290
5 3512/1171 Gut Ziel Bassum 877/ 293 880/ 293 880/ 294 875/ 291
6 3511/1170 Biicken 870/ 290 880/ 291 885/ 296 876/ 293
7 3505/1169 Bramstedt 870/ 290 880/ 294 872/ 293 883/ 292
8 3502/1166 Hoyerhagen 3 875/ 293 869/ 286 883/ 294 875/ 293
9 3497/1167 Syke 874/ 293 882/ 295 861/ 283 880/ 296
10 3487/1163 Haendorf 856/ 287 875/ 292 878/ 293 878/ 291
11 3487/1161 Brebber 860/ 283 874/ 289 871/ 293 882/ 296
12 3482/1159 Kleinenborstel 869/ 286 877/ 295 867/ 288 869/ 290
13 3476/1162 Thedinghausen 869/ 289 869/ 293 870/ 290 868/ 290
14 3472/1163 Oerdinghausen 864/ 290 871/ 294 865/ 288 872/ 291
15 3468/1159 Berxen 2 860/ 285 867/ 294 871/ 291 870/ 289
16 3458/1162 Felde 865/ 291 867/ 290 869/ 296 857/ 285
17 3451/1155 Thedinghausen 2 856/ 287 873/ 295 862/ 285 860/ 288
18 3451/1148 Hoyerhagen 4 854/ 281 866/ 291 861/ 288 870/ 288
19 3446/1154 Wodpse 853/ 283 861/ 288 870/ 292 862/ 291
20 3432/1142 Biicken 2 849/ 282 868/ 292 844/ 280 871/ 288
21 3412/1134 Riede 2 855/ 287 840/ 276 855/ 283 862/ 288
22 3410/1140 Berxen4 859/ 289 851/ 286 855/ 281 845/ 284
23 3403/1143 Syke 2 855/ 290 856/ 284 843/ 286 849/ 283
24 3392/1127 Okel 829/ 275 857/ 281 846/ 283 860/ 288
25 3385/1122 Haendorf 2 827/ 275 852/ 285 861/ 283 845/ 279
26 3376/1124 Berxen 3 834/ 278 842/ 279 850/ 283 850/ 284
27 3355/1137 Brebber 2 823/ 287 859/ 289 824/ 275 849/ 286
28 3345/1112 Bramstedt 2 822/ 268 838/ 280 837/ 279 848/ 285
29 3297/1105 Biicken3 822/ 275 847/ 284 798/ 269 830/ 277
30 3143/1048 Thedinghausen 3 856/ 285 855/ 286 857/ 286 575/ 191

Einzelwertung Senioren A . Luftgewehr Auflage

LNr. Gesamt  Name Verein 1.RWK/10ner 2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner
1 1195/398 Riedemann, Horst Berxen 299/ 99 299/100 298/ 99 299/100
2 1192/396 Kruse, Uwe Hoyerhagen 297/ 98 297/ 98 298/100 300/100
3 1184/393 Ahrens, Gerhard Biicken 297/ 98 297/100 295/ 98 295/ 97
4 1183/397 Sinram, Werner Riede 295/ 98 293/ 99 298/100 297/100
5 1182/393 Krebs, Karl-Heinz Hoyerhagen 3 296/ 99 295/ 98 297/ 98 294/ 98
6 1180/393 Asendorf, Dieter Hoyerhagen 2 291/ 97 296/ 98 296/ 99 297/ 99
7 1179/ 398 Habighorst, Heinrich Oerdinghausen 293/ 98 293/100 297/100 296/100
8 1171/394 Buchholz, Werner Hoyerhagen 2 291/ 97 293/ 98 293/ 99 294/100
9 1170/ 384 Becker, Albert Kleinenborstel 288/ 94 297/ 99 292/ 95 293/ 96
10 1170/383 Immoor, Rainer Berxen 292/ 97 295/ 98 291/ 93 292/ 95
11 1169/390 Heinemann, Bernd Thedinghausen 3 295/ 99 291/ 97 295/ 99 288/ 95
12 1168/390 Kirstkes, Robert Gut Ziel Bassum 288/ 96 292/ 98 291/ 97 297/ 99
13 1163/389 Rodewald, Ingo Felde 290/ 98 295/ 97 290/ 99 288/ 95
14 1163/383 Schulze, Wilfried Hoyerhagen 3 289/ 96 285/ 92 294/ 97 295/ 98
15 1162/387 Schulz, Manfred Berxen 295/ 98 292/ 96 292/ 98 283/ 95
16 1153/386 Gerler, Uwe Thedinghausen 285/ 96 292/ 98 289/ 97 287/ 95
17 1153/383 Burdorf, Henry Haendorf 284/ 95 286/ 96 288/ 94 295/ 98
18 1150/384 Immoor, Willy Berxen 2 287/ 93 291/100 285/ 96 287/ 95
19 1149/387 Winter, Helmut Thedinghausen 2 288/ 98 291/ 99 285/ 94 285/ 96
20 1147/386 Bobrink, Horst Kleinenborstel 288/ 96 289/ 98 282/ 93 288/ 99
21 1144/377 Libmann, Johann Bramstedt 2 272/ 89 289/ 94 292/ 95 291/ 99
22 1143/384 Schroder, Heinrich Wopse 284/ 95 288/ 96 288/ 96 283/ 97
23 1139/380 Meyer Friedrich Berxen 3 284/ 96 285/ 94 286/ 96 284/ 94
24 1139/376 Rotschild, Hans-Friedrich Haendorf 2 276/ 91 293/ 98 290/ 95 280/ 92
25 1136/377 Wessel, Fritz Bramstedt 2 283/ 94 288/ 97 280/ 92 285/ 94
26 1135/370 Achmus, Glnther Felde 2 271/ 82 288/ 95 285/ 96 291/ 97
27 1118/378 Gotz, Sigfried Blicken 3 281/ 97 282/ 96 271/ 91 284/ 94
28 1116/370 Wrede, Frank Haendorf 3 278/ 93 279/ 91 279/ 93 280/ 93
29 1112/377 Tinnemeyer, Manfr. Bassum v.1848 270/ 92 285/ 96 276/ 95 281/ 94
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30 1100/ 360 Rudolph, Heiko Riede 2 281/ 92 254/ 79 284/ 95 281/ 94
31 1095/357 Westermann, Helmut Berxen 3 269/ 87 271/ 87 279/ 91 276/ 92
32 1078/ 359 Brinker, Wilhelm Haendorf 3 270/ 90 268/ 88 267/ 87 273/ 94
33 1065/ 358 Lange, Dieter Bramstedt 2 267/ 85 261/ 89 265/ 92 272/ 92
34 1062/ 361 Lummer, Heinz Felde 2 263/ 91 270/ 93 256/ 87 273/ 90
35 858/287 Dopmann, Johann Wopse 285/ 94 284/ 96 289/ 97 0/ 0
36 298/ 99 Kastens,Kurt Okel 0/ 0 0/ 0 0/ 0 298/ 99
37 293/ 79 Rippe, Ginter Felde 2 293/ 79 0/ 0 0/ 0 0/ 0
38 276/ 92  Lohmann, Carsten Oerdinghausen 276/ 92 0/ 0 0/ 0 0/ 0

Einzelwertung Seniorinnen A . Luftgewehr Auflage

LNTr. Gesamt  Name Verein 1.RWK/10ner 2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner
1 1182/394 Just, Gertud Syke 296/ 99 297/ 99 293/ 97 296/ 99
2 1178/393 Stankewitz, Elke Hoyerhagen 2 293/ 97 296/ 99 296/100 293/ 97
3 1171/ 393 Bloch, Brigitte Berxen 2 288/ 98 294/ 99 295/ 99 294/ 97
4 1171/388 Scholz, llka Biicken 291/ 98 291/ 95 297/ 99 292/ 96
5 1170/389 Meyer, Ingrid Brebber 289/ 97 291/ 94 294/ 98 296/100
6 1162/387 ProBler, Sigrid Thedinghausen 290/ 95 294/ 99 292/ 98 286/ 95
7 1161/389 Meyer, llse Hoyerhagen 4 285/ 94 290/ 99 290/ 97 296/ 99
8 1159/388 Schwecke, Gisela Haendorf 280/ 95 294/ 97 295/ 99 290/ 97
9 1158/ 388 Buchholz, Anke Hoyerhagen 4 287/ 94 292/100 288/ 97 291/ 97

10 1154/382 Ullmann, Marlies Brebber 279/ 90 294/ 97 291/ 98 290/ 97
11 1150/386 Feder, Sigrid Thedinghausen 3 285/ 96 290/ 98 288/ 96 287/ 96
12 1148/383 Cordes, Annliese Thedinghausen 2 286/ 94 289/ 98 287/ 94 286/ 97
13 1140/380 Segelke, Hannelore Okel 275/ 92 287/ 98 290/ 95 288/ 95
14 1132/371 Frieling, Edith Hoyerhagen 4 282/ 93 284/ 92 283/ 94 283/ 92
15 1102/363 Brettmann, Gisela Haendorf 2 269/ 87 273/ 91 278/ 90 282/ 95
16 1089/367 Matties, Christa Blicken 3 266/ 90 284/ 97 264/ 90 275/ 90
17 824/272 Winter, Margitta Thedinghausen 3 276/ 90 274/ 91 274/ 91 0/ 0

Einzelwertung Senioren B . Luftgewehr Auflage

LNr.  Gesamt Name Verein 1.RWK/10ner 2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner
1 1188/398 Otten, Cord Riede 298/100 299/ 99 299/100 292/ 99
2 1175/392 Bochnig, Roland Haendorf 292/ 97 295/ 99 295/100 293/ 96
3 1175/391 Meyer, Horst Bramstedt 295/ 98 293/ 97 292/ 97 295/ 99
4 1170/ 388 Kalas, Peter Gut Ziel Bassum 293/ 98 293/ 97 294/ 98 290/ 95
5 1159/391 Schinhoff, Rolf Syke 287/ 97 290/ 98 293/ 98 289/ 98
6 1157/390 Meyer, Uwe Hoyerhagen 3 290/ 98 289/ 96 292/ 99 286/ 97
7 1154/ 385 Cordes, Detmer Thedinghausen 2 282/ 95 293/ 98 290/ 97 289/ 95
8 1146/ 387 Nordmann, Walter Okel 286/ 98 288/ 97 287/ 96 285/ 96
9 1144/383 Meyer, Ulrich Haendorf 2 282/ 97 286/ 96 293/ 98 283/ 92

10 1134/375 Stuckenborg, Karl-Heinz ~ Wopse 277/ 88 286/ 95 287/ 97 284/ 95
11 1121/378 Scheler Franz Syke 2 281/ 96 284/ 95 277/ 95 279/ 92
12 1096/ 363 Albers, Glinter Riede 281/ 93 279/ 91 269/ 87 267/ 92
13 1053/359 Ehler, Holger Felde 2 260/ 86 268/ 91 266/ 88 259/ 94
14 854/ 283 Segelke, Walter Okel 280/ 94 290/ 94 284/ 95 0/ 0

Einzelwertung Seniorinnen B . Luftgewehr Auflage

LNr. Gesamt  Name Verein 1.RWK/10ner 2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner
1 1161/388 Bohlmann, Marlies Wopse 284/ 94 289/ 96 293/99 295/ 99
2 1147/ 382 Riedemann, Regina Berxen 2 285/ 94 282/ 95 291/ 96 289/ 97
3 1142/387 Konig, Waltraud Berxen 3 281/ 95 286/ 98 285/ 96 290/ 98
4 1126/ 376 Arbeitlang, Karin Berxen 4 283/ 96 278/ 94 283/ 92 282/ 94
5 1124/375 Thiermann, Herta Hoyerhagen 5 277/ 91 288/ 96 280/ 93 279/ 95
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Einzelwertung Senioren C . Luftgewehr Auflage

LNr.
1
2
3
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Gesamt
1182/ 396
1179/ 397
1179/ 394
1179/ 394
1171/ 395
1168/ 390
1165/ 389
1163/ 390
1163/ 387
1163/ 386
1156/ 389
1154/ 387
1153/ 383
1150/ 385
1150/ 381
1148/ 382
1145/ 382
1143/ 384
1141/ 379
1134/ 379
1133/ 371
1132/ 386
1116/ 367
1094/ 358

Name

Hoormann, Heinrich

Flegel, Werner

von Ohlen, Karl-Heinz

Thorns, Herbert

Libkemann, Helmut

Biedenkapp, Gerhard
Wacker, Heinz
Eiskamp, Johann
Meyer, Friedel
Bruns, Karl-Ludwig
Ottermann, Carl
Winter, Wilfried
Schomburg, Albert
Arbeitlang, Ulrich
Lehmhagen, Karl
Briins, Kurt

Thies, Dieter
Heitmann, Justus
Masemann, Helmut
Cordes, Wilhelm
Schierloh, Johannes
Koch, Friedrich
Knipping, Ludwig
Helms, Heinrich

Verein
Bramstedt

Gut Ziel Bassum
Hoyerhagen
Riede

Riede 2
Biicken 2
Kleinenborstel
Brebber

Felde

Gut Ziel Bassum
Biicken

Syke 2
Bramstedt
Berxen 4
Oerdinghausen
Bramstedt
Brebber 2
Oerdinghausen
Riede 2
Berxen 4
Riede

Felde

Biicken 2
Okel

Einzelwertung Seniorinnen C . Luftgewehr Auflage

LNr.
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Gesamt
1181/ 394
1161/ 389
1156/ 382
1148/ 385
1128/ 378
1110/ 384
1109/ 367
1100/ 371
1097/ 365
1090/ 360
1059/ 356

Name

von Ohlen, Irmgard
Bolz, Olga

Winter, lda
Knipping, Lisa
Meyer, Elke

Thies, Marianne
Wacker, Sigrid
Eishamp, Lilli
Helms Irmgard
Dohmeyer, Amanda
Weibel, Marianne

Verein
Hoyerhagen
Thedinghausen
Syke

Biicken 2
Syke 2
Brebber 2
Kleinenborstel
Brebber 2
Okel

Biicken 3
Biicken

1.RWK/10ner 2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner

292/ 98
295/ 99
297/ 99
296/ 99
291/ 98
286/ 96
293/ 96
292/ 96
291/ 96
289/ 96
282/ 94
288/ 97
289/ 98
293/ 98
288/ 96
283/ 94
284/ 98
283/ 96
283/ 97
283/ 95
283/ 92
284/ 97
279/ 93
263/ 83

1.RWK/10ner 2.RWK/10ner 3.RWK/10ner 4.RWK/10ner

294/ 97
294/ 98
291/ 97
284/ 93
286/ 97
272/ 97
281/ 96
267/ 92
272/ 86
275/ 88
264/ 92

299/100
295/100
295/100
292/ 98
296/ 99
296/ 99
291/ 98
289/ 98
290/ 97
292/ 96
292/ 96
292/ 97
290/ 96
287/ 97
287/ 96
288/ 97
287/ 96
291/ 98
290/ 98
286/ 95
285/ 92
282/ 96
285/ 96
279/ 90

295/100
283/ 96
295/ 98
287/ 97
280/ 92
284/ 98
286/ 95
288/ 95
274/ 95
281/91
271/ 91

294/ 99
296/ 99
294/ 97
294/ 98
289/ 98
291/ 96
293/100
286/ 97
290/ 97
290/ 97
293/ 99
288/ 96
291/ 97
290/ 97
286/ 95
286/ 97
287/ 93
282/ 93
282/ 90
282/ 92
288/ 95
289/100
267/ 86
275/ 92

295/ 97
289/ 95
275/ 88
286/ 98
278/ 95
267/ 92
275/ 90
270/ 90
268/ 88
263/ 88
262/ 89

297/ 99
293/ 99
293/ 98
297/ 99
295/100
295/ 99
288/ 95
296/ 99
292/ 97
292/ 97
289/100
286/ 97
283/ 92
280/ 93
289/ 94
291/ 94
287/ 95
287/ 97
286/ 94
283/ 97
277/ 92
277/ 93
285/ 92
277/ 93

297/100
295/100
295/ 99
291/ 97
284/ 94
287/ 97
267/ 86
275/ 94
283/ 96
271/ 93
262/ 84



